Заявление

Прошу принять в число учащихся «ДШИ № 6 им. Е.Ф. Светланова» г. Омска
моего ребенка ______________________________________________________
___________________________________________________________________
(Ф.И.О. - полностью)

По предпрофессиональной/общеразвивающей  образовательной программе (подчеркнуть)_____
__________________________________________________________________________________
Сроку обучения: 8-ми летнему    или   5-ти летнему (подчеркнуть).

гражданство, год, месяц, число рождения ______________________________________________
Домашний адрес: __________________________________________________________________

(почтовый индекс, улица, № дома, № кв.)

В какой средней образовательной школе обучается  № _______ класс ______________________
Сведения о родителях:
Отец: Ф.И.О. ______________________________________________________________________
Гражданство_________________________________________________________________

Место работы _______________________________________________________________

Занимаемая должность ________________________________________________________

Служебный телефон, домашний ________________________________________________

Мать: Ф.И.О. ______________________________________________________________________
Гражданство_________________________________________________________________

Место работы _______________________________________________________________

Занимаемая должность ________________________________________________________

Служебный телефон, домашний ________________________________________________

Свидетельство о рождении
Гражданин (ка) ____________________________________________________________________
Родился (лась) _____________________________________________________________________

Место рождения ___________________________________________________________________

О чем в регистрации актов о рождении _________ года ____________ месяца __________ числа

произведена запись за № _________________.

Серия ___________ № ___________________.

ИНН ребенка _____________________________________________________________________

Пенсионное страховое свидетельство _________________________________________________

1. Стороны подписавшие ЗАЯВЛЕНИЕ:
	Директор БОУ ДО
«Детская школа искусств № 6 им.Е.Ф.Светланова» г. Омская
_______________ В.Г. Аксаментов

	«Родитель»

______________________________

«_______» ____________ 20____г.

С копиями Устава ДШИ № 6 им.Е.Ф. Светланова, лицензии на осуществление образовательной деятельности, с правилами подачи апелляции при приеме по результатам проведения отбора детей ознакомлены:
	«Родитель»

______________________________

«_______» ____________ 20____г.

Место

для

фотографии